
           ROMÂNIA 

       JUDEŢUL CLUJ                                                                                            

CONSILIUL JUDEŢEAN 

 

DISPOZIŢIA Nr. 386 

din 16 mai 2017 

 

privind constituirea Comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului de 
achiziţie publică având ca obiect : "Servicii IT : Lotul 1 - Servicii de mentenanta pentru toate 

echipamentele informatice din reteaua IT a Consiliului Judetean Cluj, Lotul 2 - Servicii de 
posta electronica, Lotul 3 - Servicii de gazduire pentru site-urile web ale Consiliului Judetean 

Cluj" 
 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere referatul nr. 13.345 / 12.05.2017 întocmit de către Direcţia 

Dezvoltare şi Investiţii privind numirea Comisiei de evaluare a  ofertelor în vederea 

atribuirii contractului de achiziţie publică având ca obiect "Servicii IT : Lotul 1 - Servicii de 

mentenanta pentru toate echipamentele informatice din reteaua IT a Consiliului Judetean 

Cluj, Lotul 2 - Servicii de posta electronica, Lotul 3 - Servicii de gazduire pentru site-urile 

web ale Consiliului Judetean Cluj". 

În conformitate cu :  

 - art. 113 din Legea nr. 98 din 19 mai 2016 privind achiziţiile publice, cu 

modificările și completările ulterioare; 

 - art. 126 şi art. 127 din H.G nr. 395/2016 pentru aprobarea Normelor 

metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziţie 

publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile publice, cu modificările 

și completările ulterioare; 

 - art. 104 alin. (1) lit. f) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale 

nr. 215 / 2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

D I S P U N E : 

 

 Art. 1 :  Se constituie Comisia de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii 

contractului de achiziţie publică având ca obiect "Servicii IT : Lotul 1 - Servicii de 

mentenanta pentru toate echipamentele informatice din reteaua IT a Consiliului Judetean 

Cluj, Lotul 2 - Servicii de posta electronica, Lotul 3 - Servicii de gazduire pentru site-urile 

web ale Consiliului Judetean Cluj", în următoarea componenţă : 

 Preşedinte cu drept de vot : 

 Fitai Carol Donald - Consilier, Biroul Agenti Economici si Institutii Publice, Consiliul 



Judeţean Cluj; 

 Membri :   

 Nicoara Elena - Monica - consilier, serviciul Autorizare, Disciplina in Constructii, GIS, 

Consiliul judetean Cluj; 

 Pintea Corina - Dana - consilier, serviciul Autorizare, Disciplina in Constructii, GIS, 

Consiliul judetean Cluj; 

 Marcel Hodiș - inspector de specialitate, Compartimentul Administrativ Dispecerat, 

Direcţia de Administrare a Domeniului Public și Privat al Judeţului Cluj, Consiliul Județean 

Cluj; 

 Matei Petru - consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj; 

 Cristea Corina - consilier juridic - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul 

Judeţean Cluj; 

 Inoan Mihai  - consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj 

 Art. 2 :  Se nominalizează ca membri de rezervă pentru comisia numită la art. 1, 

următorii:   

 Tiuca Adina  - consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean 

Cluj; 

 Măgrădean Juliette - inspector de specialitate - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, 

Consiliul Judeţean Cluj;  

 Baicu Tanase - consilier - Serviciul Logistic, Consiliul Judeţean Cluj; 

  Art. 3 : Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează persoanele 

nominalizate la art. 1 şi art. 2, care vor îndeplini atribuţiile cuprinse în H.G. nr. 395/2016. 

  Art. 4 : Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate, precum şi 

Prefectului Judeţului Cluj. 

                      

                  

                              A V 

I Z A T: 

           PREŞEDINTE                    

SECRETAR  AL JUDEŢULUI 

ALIN TIȘE                                                

SIMONA GACI     

             

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


